
OX2 investerar i samlokaliserat vind-
och batterilager – stärker sin ledande
position inom hybrida energilösningar
OX2 har fattat investeringsbeslut om ett batterienergilager, med en kapacitet på 50 MW/ 209
MWh i anslutning till Fageråsen vindpark i Malung-Sälens kommun.

Satsningen är en del av OX2:s långsiktiga åtagande och ägande i området. I mars meddelade
bolaget en investering om cirka 3 miljarder kronor i vindparken Fageråsen, som blir den första
vindpark OX2 kommer att äga i Sverige efter färdigställande. OX2 kommer även att äga
energilagret som en del av företagets växande portfölj av förnybara energitillgångar.

- Energilagret tillsammans med vindparken Fageråsen stärker vår närvaro på den svenska
marknaden och utvecklar vår portfölj med lösningar för elektrifieringen. Kombinationen av vind
och energilagring gör det möjligt att i högre grad anpassa produktionen till efterfrågan och ta
tillvara en större del av den producerade elen. På så sätt bidrar vi inte bara med ny förnybar
kapacitet, utan också till ett mer robust och framtidssäkrat energisystem i Sverige. säger
Matthias Taft, vd OX2 AB.

OX2 har säkrat finansiering för energilagret med DNB och Unicredit genom en utökning av de
åtaganden som redan gjorts för Fageråsen vindpark i februari 2026.

OX2 har tecknat ett leveransavtal för energilagringssystemet med Trina Solar. Avtalet utgör en
viktig milstolpe i upphandlingsprocessen och speglar OX2:s systematiska arbetssätt och starka
engagemang för projektets genomförande.

Byggstart av energilagret sker under sommaren och anläggningen väntas tas i drift i slutet av
2027.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Camilla Fredman Svensson 
OX2 kommunikation 
Tel. + 46 76-134 89 17 

press@ox2.com 

Om OX2 AB

OX2 är en ledande utvecklare av förnybar energi inom alla större teknologier, som landbaserad
och havsbaserad vindkraft, solkraft och energilagring. Totalt omfattar portföljen cirka 33 GW,
inklusive utveckling, byggnation, förvaltning och drift av egna projekt-. Företaget är också
aktivt inom energilösningar kopplade till förnybara energislag som vätgas. OX2 har verksamhet
på fem europeiska marknader, och Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och
huvudkontor i Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata
investerare. www.ox2.com.
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